KauecTBO M XapakTepucTuku nocrapjsiemoro Toapa
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Haumenosanu
¢ TommmBa

XapakTepucTUKu

Crpana

MPOU3B

OJTUTEN
b

O0Bem
MOCTaBK
u (uTp)

MecTo mocTaBKu

Coco0
[IOCTaBKU

benszun
HEITUIIMPOBAH
HBI MapKu
AUN-92-K5 1o
I'oCT 32513-
2013

TexHuueckui
periameHT No
013/2011 «O
TpeOOBAHUAX K
aBTOMOOWJIBHOMY U
ABUALIMOHHOMY
OeH3uHY,
JIU3EJIbBHOMY U
CyJI0BOMY
TOIUIUBY, TOIUIUBY
JUISL PEaKTUBHBIX
JBATATEIEU 1
MmazyTty», [OCT
32513-2013.
TonnmBo JOKHO
COOTBETCTBOBATh
TEXHUYECKOMY
perjiiaMeHTy
TaMOXEHHOTO
COro3a.

Poccusa

160 000

Ha

TEePPUTOPUU

PecniyOnuku Tarapcran u
PecniyOnuku bamkopcran,
He 0oJiee 1 (0AHOT0) KM OT
cena bypaeBo, bypaeBckuii

paiios,

Pecny6muka

bamkopTtocTaH.

ITocTaBka
Tonausa B
Toukax
00CTy:KNBAHUS
(cTalMOHAPHBI
e A30)




JusensHoe
TOILIIUBO,
Kiacce 2, Bug 3
(AT-3-K5 mo
I'OCT 32511-
2013)

TexHuueckuit
pernameHT Ne
01372011 «O
TpeOOBAHUIX K
ABTOMOOWJIBHOMY U
aBUALIMOHHOMY
OCH3UHY,
JIU3EIIbBHOMY U
CyJI0BOMY
TOIUTUBY, TOTUTUBY
JUISl PEAKTUBHBIX
JIBUTATEJICH N
Mazyty», [OCT
32511-2013.
Tonnmupo
muzensaoe EBPO.

Poccusa

530 000

«CTpouTenbCTBO
CKOPOCTHOU
aBTOMOOWIILHON  JTOpOTH
Kazanp — EkaTepunOypr Ha
yuactke  [roptiomm  —
Augnty. Otam 1, km 0 — kM
140, Pecmy6nuka
bamkoproctan. VYwuactok
kM 0 — kM 90».
Koopaunarsr:
55.624422421,
55.163379840
55.628213435,
55.177771268
55.632017323,
55.192153146
55.637332721,
55.204861121
55.644706828,
55.213798742
55.653328630,
55.217981473
55.662259465,
55.219673075
55.671190173,
55.221365610
55.680120473,
55.223066868
55.688921193,
55.226163506
55.697349708,
55.231612924
55.705206615,
55.239287547
55.712305891,
55.249006782
55.718610051,
55.260333216
55.725038303,
55.271416108
55.732959192,
55.278762501
55.741742584,
55.282020185
55.750582647,
55.284837303
55.759422542,
55.287655700
55.768104227,
55.291572394
55.775689875,
55.299981419
55.783580739,
55.307438271
55.792411897,
55.309939866

ITocTaBka
TonauBa Ha
O0beKT
IMokynarens
(ITocraBka
ToBapa
MOCPEACTBOM
JIOCTaBKU U
3amnpaBKu
TpaHcmopTa
[Toxymnarens
/U
pasrpy3ku
TomnuBa B
KOHTEHHEPHBIE
(MOyIbHBIC)
A3C
ITocTaBiuka
W/UIHN B
CIELUATIbHYIO
EMKOCTh
[Tokynarens Ha
OO0OBexTe
CIICIIMATM3UPOB
AHHBIM
TPaAHCTIOPTOM
ITocraBmuka
(aBTOTOIIINBO3
anpaBIIUK,
MOJIHONIPUBOIH
blii - AT3
Be3/eX0/1) WK
MIPUBJIEKAEMbIM
3a cUeT
IlocraBmuka
CIELUAaTU3UPOB
AHHBIM
TPaHCIIOPTOM
TPETHUX JIUII Ha
OObekTax
CTPOUTENHCTBA
000 CK
«ABTOZIOPY.




55.801390005,
55.310381364
55.810368189,
55.310822914
55.819346358,
55.311264833
55.828324512,
55.311706802

Mecro PacCIOI0KEHUS
KOHTEHHEPHBIX
(MOZYJIBHBIX) A3C
[TocraBuuka: B paguyce
He Oosee 500 (IATHCOT) M
oT CIIETYIOIINX
KOOPJIMHAT:

55.833952, 55.323553,;
55.620749, 55.172536;
55.693760, 55.228566;
55.622501, 55.132596;
55.816600, 55.423917
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